
                                                                                                                       

      Poziv na dostavu projektnih prijedloga 
Jačanje kapaciteta organizacija civilnoga društva za provedbu 

programa aktivnog starenja 
30.4.2025.-6.5.2025. 

Pitanja i odgovori 
Poštovani, 

obraćamo Vam se kao udruga koja planira 

prijavu na ESF natječaj za projekte 

usmjerene na aktivno starenje. Naša udruga 

planira biti nositelj projekta, dok bi Matica 

umirovljenika, s kojom dugoročno 

surađujemo, bila projektni partner. Razlog 

tome je što Matica umirovljenika nema 

dovoljan kapacitet za provedbu tako 

opsežnog projekta. 

U našem Statutu, u području djelovanja i 

ciljevima, navodi se da radimo s djecom, 

mladima i obiteljima, ali nije izrijekom 

navedeno da radimo s osobama starije 

životne dobi. Smatramo da su članovi 

obitelji, prema definiciji, i osobe starije 

životne dobi, a u praksi su naši korisnici i 

polaznici radionica često upravo osobe 

starije životne dobi. Također, kroz naš 

Lokalni volonterski centar redovito 

organiziramo volonterske akcije u suradnji s 

Maticom umirovljenika. 

Željeli bismo Vas zamoliti za pojašnjenje: 

Je li nužno da u Statutu udruge izrijekom 

stoji djelovanje s osobama starije životne 

dobi kako bismo mogli biti nositelj projekta 

na navedenom natječaju? 

Može li se područje djelovanja i ciljevi 

udruge, kako su sada definirani, smatrati 

dovoljnim s obzirom na to da u praksi već 

radimo s ovom ciljnom skupinom? 

Napominjemo kako sukladno točki 3.5. 

Pitanja i odgovori Uputa za prijavitelje, u 

interesu jednakog postupanja, PT1 ne može 

dati prethodno mišljenje u vezi s 

prihvatljivošću Prijavitelja/Partnera te ne 

može zamijeniti niti prejudicirati ishod 

pojedinih faza postupka odabira kako su 

opisane u UzP-u. PT1 nije u mogućnosti 

odgovarati na pitanja koja zahtijevaju ocjenu 

prihvatljivosti konkretnog 

Prijavitelja/Partnera, već je odgovor na isto 

potrebno potražiti u točki 2.6. Prihvatljivost 

Prijavitelja/Partnera i formiranje 

Partnerstva UzP-a. 

Nadalje, napominjemo kako je u tijeku 

razmatranje izmjena natječajne 

dokumentacije vezano za predmetni uvjet 

prihvatljivosti, stoga Vas upućujemo da sve 

promjene vezano za Poziv na dostavu 

projektnih prijedloga pratite na službenim 

stranicama ESF+. 



                                                                                                                       
Za dodatnu transparentnost, navodimo što 

stoji u našem statutu: 

Udruga je osnovana u cilju:  

 promicanja, očuvanja i zaštite 
mentalnog zdravlja, - prevencije 
ovisnosti i drugih oblika rizičnih 
ponašanja  

 poboljšanja kvalitete življenja djece, 
mladih i njihovih obitelji  

 unaprjeđenja i zaštite tjelesnog 
zdravlja djece i mladih 

 promicanja i zaštite ljudskih prava 
djece i mladih 

 prevencije nasilja među djecom i 
mladima 

 jačanja socijalne uključenosti osoba 
u nepovoljnom položaju 

 promicanja volonterstva 
 jačanja uloge civilnog sektora u 

društvu 

Djelatnosti kojima se ostvaruju ciljevi 
Udruge su:  
  
• preventivno djelovanje, 
unaprjeđenje i zaštita zdravlja 
• prevencija i suzbijanje ovisnosti 
• prevencija nasilja među djecom i 
mladima 
• pomoć i podrška djeci, mladima, 
obitelji 
• zaštita prava djece i mladih 
• izvaninstitucionalni odgoj i 
obrazovanje 
• odgoj i obrazovanje za održivi razvoj, 
zdrave načine života i očuvanje prirode 
• savjetovanje i psihosocijalna podrška 
• psihosocijalna pomoć u kriznim 
situacijama 
• poboljšanje kvalitete života i zdravlja 
socijalno isključenih 
• organiziranje slobodnih aktivnosti  



                                                                                                                       
• promocija sporta i zdravog načina 
življenja 
• sportska rekreacija  
• organiziranje i provođenje sportskih 
natjecanja i sportskih priredbi 
• kulturno - umjetnički (glazbeni, 
likovni i scenski) amaterizam 
• glazbene i scenske manifestacije  
• promicanje i razvoj volonterstva 
• obrazovanje za demokratsko 
građanstvo 
• razvoj civilnog društva 
• razvoj lokalne zajednice 
• izdavanje znanstvenih i stručnih 
publikacija,    
• međunarodna suradnja 
 

Poštovani/a, 
Molim pojašnjenje iz kojeg razloga ni 
prijavitelju ni partnerima nije dozvoljeno ni 
zapošljavanje osoba ni angažiranje vanjskih 
stručnjaka za potrebe upravljanja projektom 
i administracije? Naime Poziv predviđa 
trajanje projekata do 36mj, veliki prag na 
pokazateljima za broj aktivnosti  i uključene 
pripadnike ciljanih skupina, za čiju provedbu 
treba voditi odgovarajuću administraciju i 
evidencije, dokaznu dokumentaciju, 
pripremati izvješća i sl. , a te troškove nije 
prihvatljivo financirati iz proračuna projekta 
prema objavljenim UZP. 
Zahvaljujem, 
 

Napominjemo kako sukladno članku 3., točki 

8. Pravilnika o prihvatljivosti troškova u 

okviru Europskoga socijalnog fonda plus, 

trošak upravljanja predstavlja neizravni 

trošak, i kao takav, u okviru ovog PDP-a 

potpada u kategoriju ostalih prihvatljivih 

troškova projekta koji se izračunavaju 

primjenom paušalne stope od 40% izravnih 

troškova osoblja. 

 

Sukladno točki 2.7.3. Neprihvatljive vrste 

troškova UzP-a, troškovi vanjskih usluga za 

provedbu aktivnosti „Upravljanje projektom 

i administracija“ su neprihvatljiv trošak u 

okviru ovog PDP-a. 

 

Napominjemo kako sukladno točki 2.7.1. 

Prihvatljive vrste troškova UzP-a, u okviru 

ostalih izravnih troškova prihvatljivi su 

troškovi vanjskih usluga, ali samo onih koje 

su izravno povezane s provedbom projektnih 

aktivnosti, pa je o tome potrebno voditi 

računa. 

 



                                                                                                                       
 

 

Poštovani, 
ovim putem upućujemo upit vezan uz Poziv 
na dostavu projektnih prijedloga "Jačanje 
kapaciteta organizacija civilnoga društva za 
provedbu programa aktivnog starenja" 
(referentni broj: SF.3.4.08.06). 
Prema Uputama za prijavitelje, prihvatljiv 
prijavitelj i partner u okviru ovog Poziva jest 
udruga osnovana, registrirana i djeluje 
sukladno Zakonu o udrugama (NN 74/14, 
70/17, 98/19, 151/22), za koju je iz Registra 
udruga vidljivo da je registrirana za rad s 
ciljnom skupinom: osobe starije životne 
dobi. 
U vezi s navedenim, molimo pojašnjenje: 
smatra li se udruga prihvatljivim 
prijaviteljem ukoliko u Registru udruga 
Republike Hrvatske u sekciji Ciljne 
skupine nisu izričito navedene osobe starije 
životne dobi, ali su iste navedene u sekciji 
Djelatnosti kojima se ostvaruju ciljevi, i to 
kroz formulaciju: „osmišljavanje, 
organiziranje i provedba projekata, 
programa i aktivnosti s različitim ciljanim 
skupinama kao što su žene, opća populacija, 
osobe starije životne dobi“? 
Unaprijed zahvaljujemo na odgovoru. 
 
 

Napominjemo kako sukladno točki 3.5. 

Pitanja i odgovori Uputa za prijavitelje, u 

interesu jednakog postupanja, PT1 ne može 

dati prethodno mišljenje u vezi s 

prihvatljivošću Prijavitelja/Partnera te ne 

može zamijeniti niti prejudicirati ishod 

pojedinih faza postupka odabira kako su 

opisane u UzP-u. PT1 nije u mogućnosti 

odgovarati na pitanja koja zahtijevaju ocjenu 

prihvatljivosti konkretnog 

Prijavitelja/Partnera, već je odgovor na isto 

potrebno potražiti u točki 2.6. Prihvatljivost 

Prijavitelja/Partnera i formiranje 

Partnerstva UzP-a. 

Nadalje, napominjemo kako je u tijeku 

razmatranje izmjena natječajne 

dokumentacije vezano za predmetni uvjet 

prihvatljivosti, stoga Vas upućujemo da sve 

promjene vezano za Poziv na dostavu 

projektnih prijedloga pratite na službenim 

stranicama ESF+. 

Poštovani, 
  
vezano uz točku 2.6. Prihvatljivost 
Prijavitelja/Partnera i formiranje 
Partnerstva, odredbe prihvatljivosti: 
“Prijavitelj mora biti jedan od sljedećih 
pravnih subjekata (i područja djelovanja): 

 udruga - osnovana, registrirana i 
djeluje sukladno Zakonu o udrugama 
(NN 74/14, 70/17, 98/19, 151/22), 
za koju je iz Registra udruga vidljivo 
da je registrirana za rad s ciljnom 

Sukladno UzP-u sljedeći uvjet: na dan objave 

Poziva biti registriran za obavljanje 

djelatnosti u Republici Hrvatskoj najmanje 

12 mjeseci, propisan je točkom 2.6.1. 

Prihvatljivi Prijavitelji i točkom 2.6.2. 

Formiranje Partnerstva i prihvatljivi Partneri, 

pa je sukladno tome predmetni uvjet  

prihvatljivosti obvezan i za prijavitelje i za 

partnere. 

 

Nadalje, sukladno točki 2.6.1. Prihvatljivi 

Prijavitelji UzP-a, kao uvjet prihvatljivosti 



                                                                                                                       
skupinom: OSOBE STARIJE ŽIVOTNE 
DOBI 

 na dan objave Poziva biti registriran 
za obavljanje djelatnosti u Republici 
Hrvatskoj najmanje 12 mjeseci”, 

  
zanima nas može li Prijavitelj i/ili Partner 
biti udruga koja je registrirana za obavljanje 
djelatnosti u Republici Hrvatskoj najmanje 
12 mjeseci, ali je područje djelovanja rada s 
ciljnom skupinom: OSOBE STARIJE ŽIVOTNE 
DOBI dodatno registrirano u svibnju 2025. 
godine?  
 
 

prijavitelji moraju, između ostalog, 

zadovoljiti i sljedeći uvjet: na dan objave 

Poziva najmanje 12 mjeseci biti registrirani 

za obavljanje djelatnosti usmjerenih na ciljnu 

skupinu starije osobe, provjera se obavlja 

uvidom u statut ili temeljni akt. 

Napominjemo kako se predmetni uvjet 

odnosi se isključivo na prijavitelje te isti 

okviru točke 2.6.2. Formiranje Partnerstva i 

prihvatljivi Partneri UzP-a koja se odnosi na 

partnere nije propisan. 

Poštovani, 
 
molim odgovore na sljedeća pitanja vezana 
za UzP:  
 

1. U kriterijima za partnersku organizaciju 
navodi se da partner može biti udruga za 
koju je iz Registra udruga vidljivo da je 
registrirana za rad s ciljnom skupinom 
„osobe starije životne dobi”. Molimo 
pojašnjenje uključuje li ovaj pojam i ciljnu 
skupinu „umirovljenici”, s obzirom da se 
radi o istoj demografskoj skupini te je jedna 
od ciljnih skupina za koju se udruge 
registriraju u Registru udruge. Također, 
molimo pojašnjenje je li udruga prihvatljiv 
partner ukoliko nema izričito navedenu 
ciljnu skupinu „osobe starije životne dobi” u 
registru, ali ima registriranu djelatnost 
„briga za starije osobe”, što je vidljivo u 
Registru udruga. 

2. Sukladno uvjetima Poziva, potrebno je 
dokazati postojanje najmanje jednog člana 
i/ili volontera na razini partnerstva prema 
posljednjem službeno prihvaćenom 
financijskom izvješću koje ne može biti 
starije od dvije godine od datuma 
podnošenja projektnog prijedloga. Budući 

 

 

 

 

 

 

Napominjemo kako je u tijeku razmatranje 

izmjena natječajne dokumentacije vezano za 

predmetni uvjet prihvatljivosti, stoga Vas 

upućujemo da sve promjene vezano za Poziv 

na dostavu projektnih prijedloga pratite na 

službenim stranicama ESF+. 

 

 

 

 

 

 

 

 

Sukladno, Uputama za prijavitelje točki 

2.6.3. Uvjeti prihvatljivosti koji se odnose na 

Prijavitelja/Partnera, Prijavitelj i Partner 

zajednički moraju, između ostalog, 

posjedovati i dostatne operativne i 

administrativne kapacitete, pa tako na razini 



                                                                                                                       
da godišnji financijski izvještaji ne sadrže 
izravne podatke o članovima i volonterima, 
molimo pojašnjenje na koji način je 
navedeno moguće dokazati.  

 

 

 

 

 

3. Je li kao partnerska organizacija 
prihvatljiva privatna ustanova registrirana 
za pružanje usluga korisnicima starije 
životne dobi? 

 

 

 

 

4. U poglavlju 2.7.2.  je definirano da je 
MOGUĆA upotreba pojednostavljenih 
troškovnih opcija (metoda 1720 
sati/godišnje) . Molimo potvrdu da se 
navedena metoda može ali ne mora koristiti 
u planiranju proračuna.  

 

Prijavitelja i Partnera u financijskoj godini za 

koju su dostupni službeni podaci moraju 

imati  najmanje 1 zaposlenu osobu, odnosno 

na raspolaganju najmanje 1 člana/volontera, 

a sukladno posljednjem službeno 

prihvaćenom financijskom izvješću koje ne 

može biti starije od dvije godine od datuma 

podnošenja projektnog prijedloga.  

 

 

Sukladno točki 2.6.2. Formiranje Partnerstva 

i prihvatljivi Partneri UzP-a prihvatljivi 

partneri su ustanove socijalne skrbi koje, 

između ostalih, zadovoljavaju sljedeći uvjet: 

osnovane, registrirane i djeluju sukladno 

Zakonu o socijalnoj skrbi (NN 18/22, 46/22, 

119/22, 71/23) za koje je iz Registara pravnih 

i fizičkih osoba koje obavljaju djelatnost 

socijalne skrbi razvidno da su registrirane za 

pružanje usluga za vrstu korisnika: Starije 

osobe.   

 

 

Sukladno Uputama za prijavitelje, točki 

2.7.2. Upotreba pojednostavljenih 

troškovnih opcija, izravni troškovi osoblja - 

Troškovi osoblja zaposlenog na određeno ili 

neodređeno vrijeme Ugovorom o radu (ili 

adekvatnom alternativom npr. Rješenje o 

rasporedu na radno mjesto) se mogu  

izračunati korištenjem jediničnih troškova.  

 

 

 



                                                                                                                       
Poštovanje, 
 
zamolila bi Vas za informaciju je li Zajednica 
kulturno-umjetničkih udruga Grada 
Jastrebarskog prihvatljiv prijavitelj u 
pozivu Jačanje kapaciteta organizacija 
civilnoga društva za provedbu programa 
aktivnog starenja? Naime, Zajednica je 
upisana u Registar udruga i kao ciljana 
skupina su navedeni građani - opća 
populacija. Zajednica kulturno-umjetničkih 
udruga Grada Jastrebarskog broji 19 članica 
koje se amaterski bave aktivnostima u 
kulturi, a čiji je cilj učinkovitije organiziranje, 
koordiniranje i financiranje udruga u kulturi 
na području Grada Jastrebarskog. Članice 
Zajednice kulturno–umjetničkih udruga 
Grada Jastrebarskog su: DVD Cvetković – 
puhački orkestar, DVD Domagović – puhački 
orkestar, DVD Gornji Desinec – puhački 
orkestar, DVD Petrovina – puhački orkestar, 
DVD Plešivica – puhački orkestar, DVD 
Stankovo – puhački orkestar, DVD Čabdin – 
tamburaški orkestar, KUD „Okićka trešnja“, 
Stankovo, KUD Sv. Jana, KUD „Desinec“, 
KUD „Cvijet“, Cvetković, KUD Umirovljenika 
Jastrebarsko, KUD „Lipa“, Slavetić, Gradsko 
kazalište Jastrebarsko, Svetojanske 
mažoretkinje, Glazbeno folklorna sekcija 
udruge umirovljenika grada Jastrebarsko, 
Vokalni ansambl „Gouriena“, Udruga 
pjevača izvornih pjesama Sveta Jana, 
Gradsko pjevačko društvo Javor. 
Ispis iz Registra udruga dostavljam u 
prilogu. 
 
Unaprijed hvala na odgovoru! 
 
 

Napominjemo kako sukladno točki 3.5. 

Pitanja i odgovori Uputa za prijavitelje, u 

interesu jednakog postupanja, PT1 ne može 

dati prethodno mišljenje u vezi s 

prihvatljivošću Prijavitelja/Partnera te ne 

može zamijeniti niti prejudicirati ishod 

pojedinih faza postupka odabira kako su 

opisane u UzP-u. PT1 nije u mogućnosti 

odgovarati na pitanja koja zahtijevaju ocjenu 

prihvatljivosti konkretnog 

Prijavitelja/Partnera, već je odgovor na isto 

potrebno potražiti u točki 2.6. Prihvatljivost 

Prijavitelja/Partnera i formiranje 

Partnerstva UzP-a. 

Nadalje, napominjemo kako je u tijeku 

razmatranje izmjena natječajne 

dokumentacije vezano za predmetni uvjet 

prihvatljivosti, stoga Vas upućujemo da sve 

promjene vezano za Poziv na dostavu 

projektnih prijedloga pratite na službenim 

stranicama ESF+. 

 

Isto tako, napominjemo kako sukladno točki 

2.5. Prihvatljive projektne aktivnosti i 

mjerljivi ishodi UzP-a u okviru ovog PDP-a 

nije prihvatljiva provedba kulturnih i/ili 

umjetničkih radionica namijenjenih starijim 

osobama. 

 

https://zkuugj.hr/o-nama/
https://zkuugj.hr/o-nama/
https://zkuugj.hr/o-nama/


                                                                                                                       
Poštovani,  

udruga je osnovana u siječnju 2024. godine, 
a rješenje o upisu u Registar udruga 
Republike Hrvatske doneseno je u ožujku 
2024. godine. Napominjemo da je upis 
postao vidljiv u javnom elektroničkom 
registru 10. svibnja 2024. 

S obzirom na uvjet iz točke 2.6.1. Javnog 
poziva, prema kojem pravna osoba biti 
registrirana za obavljanje djelatnosti U RH 
najmanje 12 mjeseci do datuma objave 
poziva (30. travnja 2025.), molimo vas za 
pojašnjenje: 

Smatra li se mjerodavnim datumom za 
početak računanja 12-mjesečnog 
razdoblja: 

 datum donošenja rješenja  ili 
 datum kada je upis postao vidljiv u 

Registru udruga (10. svibnja 
2024.)? 

Naime, ukoliko se kao mjerodavan uzima 
datum vidljivosti u registru, nedostajalo bi 
nam svega deset dana do ispunjenja uvjeta, 
što bi nažalost značilo da naša udruga, 
unatoč punoj spremnosti i motivaciji, ne bi 
mogla sudjelovati na natječaju, te 
smatramo da bi neuključivanje Udruge u 
ovaj poziv bila stvarna šteta kako za nas, 
tako i za širu zajednicu kojoj je naš rad 
namijenjen. 

Ljubazno vas molimo za očitovanje i 
zahvaljujemo unaprijed na vašem vremenu i 
razumijevanju. 

 

Napominjemo kako sukladno točki 3.5. 

Pitanja i odgovori Uputa za prijavitelje, u 

interesu jednakog postupanja, PT1 ne može 

dati prethodno mišljenje u vezi s 

prihvatljivošću Prijavitelja/Partnera te ne 

može zamijeniti niti prejudicirati ishod 

pojedinih faza postupka odabira kako su 

opisane u UzP-u. PT1 nije u mogućnosti 

odgovarati na pitanja koja zahtijevaju ocjenu 

prihvatljivosti konkretnog 

Prijavitelja/Partnera, već je odgovor na isto 

potrebno potražiti u točki 2.6. Prihvatljivost 

Prijavitelja/Partnera i formiranje 

Partnerstva UzP-a. 

Nadalje, sukladno točkama 2.6.1. Prihvatljivi 

Prijavitelji i 2.6.2. Formiranje Partnerstva i 

prihvatljivi Partneri Uputa za prijavitelje, 

prijavitelji/partneri u okviru ovog PDP-a, 

između ostalog moraju zadovoljiti i sljedeći 

uvjet prihvatljivosti: na dan objave Poziva 

biti registrirani za obavljanje djelatnosti u 

Republici Hrvatskoj najmanje 12 mjeseci. 

 

Predmetni uvjet prihvatljivosti odnosi se na 

datum upisa u registar budući da sukladno čl. 

5. Zakona o udrugama (NN 74/14, 70/17, 

98/19, 151/22) udruga stječe pravnu 

osobnost danom upisa u Registar udruga RH. 

Nadalje, sukladno čl. 25. st. 6. istog Zakona 

upis u registar udruga izvršit će se po 

izvršnosti rješenja o upisu. Izvršnost rješenja 

definirana je čl. 133. Zakona o općem 

upravnom postupku (NN 47/09, 110/21). 



                                                                                                                       
Poštovani, 
vezano uz Poziv na dostavu projektnih 
prijedloga Jačanje kapaciteta organizacija 
civilnoga društva za provedbu programa 
aktivnog starenja (referentni broj: 
SF.3.4.08.06), ljubazno molimo pojašnjenje. 
 
Otvorena računalna radionica "Svi smo 
protiv" je udruga koja djeluje već 24 godine 
i usmjerena je na cjeloživotno učenje i 
digitalnu edukaciju građana. Tijekom tog 
razdoblja, kroz naše besplatne edukativne 
programe, informatički smo osposobili više 
od 9.000 umirovljenika starijih od 65 godina 
– za rad na računalima, korištenje pametnih 
telefona, sustav e-Građani, sigurnost na 
internetu, a u novije vrijeme i za osnovne 
koncepte umjetne inteligencije. 
 
Iako u registru udruga nemamo formalno 
navedenu ciljanu skupinu osobe starije 
životne dobi, naš stvarni rad i iskustvo već 
dugi niz godina izravno su usmjereni na tu 
populaciju. 
 
Stoga ljubazno molimo potvrdu može li se 
naša udruga, s obzirom na gore opisane 
aktivnosti i iskustvo, kao i na djelatnosti 
koje obuhvaćaju pomoć i podršku starijim 
osobama, cjeloživotno učenje i 
obrazovanje odraslih te unaprjeđenje 
kvalitete života osoba starije životne dobi, 
smatrati prihvatljivim partnerom u projektu 
koji će biti prijavljen na ovaj poziv, s time da 
prijavitelj ispunjava sve propisane uvjete 
vezane uz ciljanu skupinu (starije osobe). 
 
U skladu s člankom 20. stavkom 5. Zakona 
o elektroničkim medijima, molimo da nam 
potvrdite primitak ove elektroničke pošte   
 
Zahvaljujemo na odgovoru i srdačno vas 
pozdravljamo, 
 
 

Napominjemo kako sukladno točki 3.5. 

Pitanja i odgovori Uputa za prijavitelje, u 

interesu jednakog postupanja, PT1 ne može 

dati prethodno mišljenje u vezi s 

prihvatljivošću Prijavitelja/Partnera te ne 

može zamijeniti niti prejudicirati ishod 

pojedinih faza postupka odabira kako su 

opisane u UzP-u. PT1 nije u mogućnosti 

odgovarati na pitanja koja zahtijevaju ocjenu 

prihvatljivosti konkretnog 

Prijavitelja/Partnera, već je odgovor na isto 

potrebno potražiti u točki 2.6. Prihvatljivost 

Prijavitelja/Partnera i formiranje 

Partnerstva UzP-a. 

Nadalje, napominjemo kako je u tijeku 

razmatranje izmjena natječajne 

dokumentacije vezano za predmetni uvjet 

prihvatljivosti, stoga Vas upućujemo da sve 

promjene vezano za Poziv na dostavu 

projektnih prijedloga pratite na službenim 

stranicama ESF+. 



                                                                                                                       
 

Poštovani, 
Za poziv Jačanje kapaciteta organizacija 
civilnoga društva za provedbu programa 
aktivnog starenja, da li će se projektni 
prijedlozi zaprimati do roka koji je naznačen 
u uputama za prijavitelje do 30. lipnja 2025. 
godine, ili je moguće da se zaprimanje 
prijava prije zatvori? 
 

Sukladno Uputama za prijavitelje točki  4.9. 

Indikativni vremenski rokovi za ovaj Poziv 

koji je raspisan u modalitetu otvorenog 

(privremenog) postupka, krajnji rok za 

podnošenje projektnog prijedloga je 30. 

lipnja 2025. te će taj datum biti i zadnji dan 

zaprimanja projektnih prijava.  

 

Sukladno Pojmovniku u okviru UzP-a u 

otvorenom privremenom PDP-u omogućava 

se natjecanje između podnesenih projektnih 

prijedloga temeljem međusobne usporedbe 

kvalitete projektnih prijedloga, pri čemu se 

određuje krajnji rok za podnošenje 

projektnih prijedloga, po isteku kojeg 

započinje postupak odabira. 

 


